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Rapport for perioden:   4. feb. – 23. april 2023 

Afholdt udvidet Hovedservicerådsmøde, den 22. og 23 april 2023 
 
Oplæg ved Niels og debat om glæder og udfordringer når man er ny i service. Al service er lige vigtig, men det 
forpligter. Man bliver stærkere i sin ædruelighed. Ingen forkortelser det forvirrer. Man kan have en trinsponsor, 
men man kan også have en servicesponsor. 
 
Debat om Servicekonferensens workshop 2 og workshop 3 
Workshop 2; Er vi tilfredse med strukturen og kan vi få flere engageret 
Det er vigtigt der er en kærlig ånd. Grupperepræsentanten kan tage en med. Sponsoren kan tage sin sponsee 
med. Uddele brochuren ”glæden ved at være grupperepræsentant. 
Workshop 3; Hvordan inkluderer vi internetmøderne i strukturen? Alle var ret enige om der var 2 muligheder: 
1. De indgår i den eksisterende struktur, og vi byder dem velkommen 
2. De får en selvstændig region, og følger den struktur som de nuværende regioner har. De skal selv være villige. 
De er blevet spurgt og kun 4 grupper svarede. 
Hovedservicerådsmødet: Man kan nu bruge sin private telefon, som telefonvagt. 
Bente L blev godkendt til at indtræde i Telefon og e-mail udvalget – Tillykke 
Servicekonferencens tema ”At dele AA’s budskab i den digitale tidsalder” 
Vi havde et spørgsmål med fra regionsrådet; Kan man lave offentlig information, når man arbejder på et 
behandlingshjem? Nogle mente ikke man kunne begge dele, og mente ikke, at man kan lave udadvendt service. 
Man skal vælge side. Det for at beskytte den enkelte AA’er. Der vil opstå mistro. Der vil være en interessekonflikt 
mellem AA eller behandling.  
Anbefaling: Region Midt laver et forslag til servicekonferencen: En person kan ikke være ansat i et 
behandlingshjem og have udadvendt service i AA.  
Se referat på hjemmesiden https://anonyme-alkoholikere.dk/hsr-materialer/  
 
Man kan nu tilmelde sig på hjemmesiden, så man får den nye udgave af Til daglig eftertanke tilsendt på mail. 
 

Planlægger at arbejde med:  
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Forslag til Servicekonferencen: Region Midt laver et forslag til servicekonferencen: En person kan ikke være ansat i 
et behandlingshjem og have udadvendt service i AA.  
 

Dato:   27. april 2023 For Udvalg:  Helle H P 

 


